

**SPUMANTE  
PROSECCO  
VALDOBBIADENE  
SUPERIORE D.O.C.G.  
MARCA ORO VALDO**

750 ml

**CONVIENE**



**4,79€**

6,39 € al lt

FRANCHISING

www.volantinocoop.it

**UOVO  
DI CIOCCOLATO  
NOVI**

al latte intenso,  
fondentenero o bianco,  
210 g

**CONVIENE**



**8,49€**

40,43 € al kg



*La Pasqua*  
**coop**

**Dal 26 marzo al 6 aprile 2026**

**Sconto  
25%**

*Sui prodotti  
fiorfiore*



Maggiori informazioni a pagina 6



**UOVO DI CIOCCOLATO  
KUCCIOLOTTI BAULI**  
al latte o fondente,  
190 g



**9,98€**

52,53 € al kg



**UOVO  
DI CIOCCOLATO  
GRANDI FIRME  
BAULI**  
al latte o fondente,  
210 g



**11,90€**

56,67 € al kg



**UOVO DI CIOCCOLATO  
AL LATTE BAULI**  
Mare Fuori o 883,  
220 g



**12,99€**

59,05 € al kg



**UOVO DI CIOCCOLATO  
AL LATTE DOLFIN**  
licenze assortite,  
220 g



**9,90€**

45,00 € al kg



**UOVO DI CIOCCOLATO  
AL LATTE BALOCCO**  
licenze assortite,  
240 g



**8,90€**

37,08 € al kg



**OFFERTA  
DA NON  
PERDERE**

**UOVO DI CIOCCOLATO  
LINDT**  
al latte, fondente o bianco,  
240 g



**13,49€**

56,21 € al kg



**UOVO  
DI CIOCCOLATO  
GALATINE  
SPERLARI**  
230 g



**9,90€**

43,04 € al kg



**UOVO  
DI CIOCCOLATO  
DOLCI PREZIOSI**  
licenze assortite,  
240 g



**9,49€**

39,54 € al kg



**Kinder  
CHOCOLATA**

**UOVO DI CIOCCOLATO KINDER**  
licenze varie, 320 g



**19,90€**

62,19 € al kg



**UOVO DI CIOCCOLATO  
KINDER**  
licenze assortite,  
150 g



**11,90€**

79,33 € al kg

**ALL'INTERNO  
VERY GOOD! IN SCOPERTA**

# CONVENIENZA IN FESTA

DAL 26 MARZO  
AL 6 APRILE 2026

## UOVO DI CIOCCOLATO NOCCIOLATO PERNIGOTTI

al latte o fondente,  
350 g



**14,69€**

41,97 € al kg

## UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE DOLCE & TOYS

licenze assortite,  
250 g



**9,90€**

39,60 € al kg

## UOVO DI CIOCCOLATO ROCHER FERRERO

al latte,  
fondente o bianco,  
340 g



**15,99€**

47,03 € al kg

## UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE PASQUA DI BACI

gusti assortiti, 265 g



**12,49€**

47,13 € al kg

## COLOMBA GOLOSONA AL PISTACCHIO MAINA

750 g



**7,89€**

10,52 € al kg

## COLOMBA CLASSICA MAINA

750 g



**5,45€**

7,27 € al kg

## COLOMBA GRANSOFFICE BAULI

900 g



**7,35€**

8,17 € al kg

## COLOMBA BAULI

limoncè o panna e cioccolato,  
750 g



**7,90€**

10,53 € al kg

## COLOMBA CLASSICA GALUP

1 kg



**11,90€**

## OVETTI DI CIOCCOLATO NOVI

gusti assortiti,  
160 g



**3,49€**

21,81 € al kg

## OVETTI DI CIOCCOLATO WITOR'S

gusti assortiti,  
500 g



**3,99€**

7,98 € al kg

OFFERTA  
DA NON  
PERDERE

**VERMENTINO  
DI SARDEGNA  
D.O.C. DOLIANOVA**  
750 ml

5,42 € al Lt 7,23 €

**SCONTO  
30%**

**3,79 €**

5,05 € al Lt



**OFFERTA  
DA NON  
PERDERE**

**SPUMANTE  
D.O.C.G.  
CASTELFAGLIA  
FRANCIACORTA**  
extra brut,  
750 ml

**CONVIENE**

**12,90 €**

17,20 € al Lt



**SPUMANTE  
PINOT VIOGNIER  
BRUT LEBOLLÉ**  
750 ml

**CONVIENE**

**3,99 €**

5,32 € al Lt



**GEWÜRZTRAMINER D.O.C.  
CANTINA PRODUTTORI  
BOLZANO**  
750 ml

12,36 € al Lt 16,48 €

**SCONTO  
25%**

**9,25 €**

12,33 € al Lt



**MÜLLER THURGAU  
TRENTINO D.O.C.  
CAVIT MASTRI  
VERNACOLI**  
750 ml

5,28 € al Lt 7,04 €

**SCONTO  
30%**

**3,69 €**

4,92 € al Lt



**CHIANTI D.O.C.G.  
LE CHIANTIGIANE  
LOGGIA DEL SOLE**  
750 ml

6,99 € al Lt 9,32 €

**SCONTO  
50%**

**3,49 €**

4,65 € al Lt



**SPUMANTE BRUT  
RIBOLLA GIALLA  
VILLA FOLINI**  
millesimato,  
750 ml

7,49 € al Lt 9,99 €

**SCONTO  
20%**

**5,99 €**

7,99 € al Lt

**PRIMITIVO  
SALENTO I.G.P.  
NOTTE ROSSA**  
750 ml

**CONVIENE**

**4,49 €**

5,99 € al Lt



**VALPOLICELLA  
RIPASSO  
SUPERIORE D.O.C.  
PASQUA**  
750 ml

10,30 € al Lt 13,74 €

**SCONTO  
20%**

**8,24 €**

10,99 € al Lt



**BARBERA D'ALBA  
D.O.C.  
TERREDAVINO**  
750 ml

7,27 € al Lt 9,70 €

**SCONTO  
40%**

**4,35 €**

5,80 € al Lt



# CONVENIENZA IN FESTA

DAL 26 MARZO  
AL 6 APRILE 2026

**ACQUA  
LEVISSIMA**  
naturale,  
1,5 lt



**0,32€**

0,21 € al lt



**COCA COLA**  
original o zero,  
2 x 1,5 lt



**2,79€**

0,93 € al lt



**FANTA O SPRITE**  
gusti vari,  
1,5 lt



**1,39€**

0,93 € al lt



**BEVANDA A BASE DI FRUTTA YOGA**  
gusti vari, con o senza zuccheri aggiunti,  
3 x 200 ml

~~1,89€~~ al lt ~~3,75€~~

**SCONTO  
40%**

**1,13€**

1,88 € al lt



**APERITIVO ALCOLICO  
CAMPARI SODA**  
10 x 98 ml



**9,19€**

9,38 € al lt

**BIRRA HEINEKEN**  
660 ml



**1,09€**

1,66 € al lt



**OFFERTA  
DA NON  
PERDERE**

**BIRRA BECK'S**  
6 x 330 ml



**4,15€**

2,10 € al lt



DAL 26 MARZO AL 6 APRILE 2026

Sconto  
**25%**

*fiorfiore* 

Alla Coop sconto del 25%  
sui prodotti Fior fiore.

**Convieni al tuo portafogli e  
a una Pasqua che sorprenderà tutti.**



**SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.**



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

**LA coop SEI TU.**

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione o presenti a volantino, riviste Fior fiore, macchine caffè Fior fiore e pollo allo spiedo Fior fiore.  
Non è cumulabile con altre iniziative. La disponibilità dei prodotti varia in base all'assortimento del negozio.

## INSALATA RUSSA GUSTO QUI

all'etto

1,29 € (al kg 12,90 €)

**SCONTO  
25%**

**0,96 €**

all'etto (9,60 € al kg)

## TORTE SALATE GUSTO QUI

all'etto

1,69 € (al kg 16,90 €)

**SCONTO  
20%**

**1,35 €**

all'etto (13,50 € al kg)

## LASAGNE AL RAGÙ DI CARNE GUSTO QUI

all'etto

1,39 € (al kg 13,90 €)

**SCONTO  
20%**

**1,10 €**

all'etto (11,00 € al kg)

## RISOTTO AGLI ASPARAGI GUSTO QUI

all'etto

1,59 € (al kg 15,90 €)

**SCONTO  
20%**

**1,27 €**

all'etto (12,70 € al kg)

## CASONCELLI PASTIFICIO GEROLA

alla carne,  
250 g

**CONVIENE**

**2,59 €**

10,36 € al kg



## VITELLO TONNATO GUSTO QUI

all'etto

**CONVIENE**

**2,75 €**

all'etto (27,50 € al kg)

## INSALATA DI MARE CON VERDURE GUSTO QUI

all'etto

**CONVIENE**

**2,75 €**

all'etto (27,50 € al kg)

## MERLUZZO FRITTO GUSTO QUI

all'etto

**CONVIENE**

**3,55 €**

all'etto (35,50 € al kg)

## MANZO ALL'INGLESE GUSTO QUI

all'etto

**CONVIENE**

**2,85 €**

all'etto (28,50 € al kg)

## TORTELLINI GASTRONOMIA PICCININI

250 g

5,15 € al kg 20,60 €

**SCONTO  
30%**

**3,60 €**

14,40 € al kg



**PROSCIUTTO DI CARPEGNA D.O.P.**  
stagionatura 16 mesi,  
all'etto



**2,85€**

all'etto (28,50 € al kg)

**GRANA PADANO D.O.P. CHEESTA**  
stagionatura 16 mesi,  
all'etto



**1,63€**

all'etto (16,30 € al kg)



**PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ NAZIONALE GRAN BISCOTTO**  
all'etto



**2,19€**

all'etto (21,90 € al kg)



**BRESAOLA CHIAVENNASCA**  
all'etto



**3,35€**

all'etto (33,50 € al kg)



**MORTADELLA SALUMIFICIO MODENESE**  
all'etto



**1,09€**

all'etto (10,90 € al kg)



**SALAME MILANO**  
all'etto



**1,89€**

all'etto (18,90 € al kg)



**BRIE LE ROITELET**  
all'etto



**1,25€**

all'etto (12,50 € al kg)



**CACIOTTA CAPRINA**  
all'etto



**2,09€**

all'etto (20,90 € al kg)



**GORGONZOLA D.O.P. ARRIGONI**  
dolce, all'etto



**1,29€**

all'etto (12,90 € al kg)



**FIOR DI RICOTTA SASSANO**  
all'etto



**0,59€**

all'etto (5,90 € al kg)



# CONVENIENZA IN FESTA

DAL 26 MARZO  
AL 6 APRILE 2026

**ARROSTO  
DI VITELLO  
FATTORIE NATURA**  
al kg

21,99€

SCONTO  
**20%**

**17,59€**

**SOTTILISSIME FILETTI  
DI POLLO AIA**  
al kg

17,92€

SCONTO  
**40%**

**10,75€**

**COTOLETTE  
DI LOMBO DI SUINO  
FATTORIE NATURA**  
al kg

CONVIENE

**6,98€**

**ARROSTO DI POLLO  
ORIGINE**  
600 g

CONVIENE

**3,49€**

5,82 € al kg

*origine*  
TRACCIABILITÀ TOTALE  
FILIERA DI QUALITÀ

**BATTUTA DI BOVINO ADULTO  
RAZZA PIEMONTESE FIOR FIORE** *fiorfiore*

160 g

6,39€ al kg 39,94 €

SCONTO  
**25%**

**4,79€**

29,94 € al kg

**TAGLIATA DI PETTO DI POLLO SQ**  
400 g

5,99€ al kg 14,98 €

SCONTO  
**30%**

**4,19€**

10,48 € al kg

SISTEMA QUALITÀ  
**SQ**  
coop

**LINEA BONROLL AIA**  
di tacchino, gusti vari,  
680 g

11,59€ al kg 17,05 €

SCONTO  
**20%**

**9,25€**

13,61 € al kg



**PATATE GIALLE  
NOVELLE  
ORIGINE**  
1.5 kg

Confezione  
**1.5 Kg**

**CONVIENE**  
**2,39€**  
1,59 € al kg



**POMODORO GRAPPOLO  
CILIEGIA**

500 g

1,99€ - al kg 3,98 €

**SCONTO  
25%**  
**1,49€**  
2,98 € al kg



**LINEA CARTA DELLE INSALATE  
BONDUELLE**

esempio: ricetta gustosa,  
150 g

**CONVIENE**  
**1,29€**  
8,60 € al kg



**FUNGHI CHAMPIGNON  
ORIGINE**

500 g

**CONVIENE**

**1,99€**  
3,98 € al kg



**OLIVE VERDI  
BIO VIVI VERDE**  
denocciolate,  
200 g

3,59€ - al kg 17,95 €

**SCONTO  
25%**

**2,69€**  
13,45 € al kg



**SPINACI COOP**  
pronti da cuocere,  
400 g

**CONVIENE**

**1,69€**  
4,23 € al kg



# CONVENIENZA IN FESTA

DAL 26 MARZO  
AL 6 APRILE 2026

**FOCACCINA  
DI GRANO DURO  
E CIPOLLE**  
al kg



**9,90€**

**GRISSINI**  
gusti vari,  
200 g

2,70€ al kg 13,50 €

**SCONTO  
26%** **1,99€**  
9,95 € al kg



**LINEA PAN SANDWICH**

esempio: pan sandwich  
italiano, 450 g

2,20€ al kg 4,89 €

**SCONTO  
25%**

**1,65€**

3,67 € al kg



**UVA BIANCA**  
senza semi,  
500 g



**2,79€**

5,58 € al kg



**MELE GOLDEN  
ORIGINE**  
al kg



**1,69€**



**OFFERTA  
DA NON  
PERDERE**



**CASSATINA  
SICILIANA CLASSICA**  
al kg



**18,90€**



**BROWNIE**

fatto a mano, senza glutine e lattosio,  
90 g

3,99€ al kg 44,34 €

**SCONTO  
25%** **2,99€**  
33,22 € al kg

**TORTA PASTIERA**

400 g

9,50€ al kg 23,75 €

**SCONTO  
26%**

**6,99€**

17,48 € al kg



**CAFFÈ  
QUALITÀ ROSSA  
LAVAZZA**  
2 x 250 g



**8,99€**

17,98 € al kg



OFFERTA  
DA NON  
PERDERE

**FLAUTI MULINO BIANCO**  
gusti vari.  
Esempio: al latte o cioccolato,  
280 g



**CAPSULE  
COMPATIBILI  
NESPRESSO L'OR**  
gusti assortiti,  
30 capsule,  
156 g



**8,49€**

54,42 € al kg



**1,69€**

6,04 € al kg

**MERENDA  
KORNETTI KINDER  
FERRERO**  
cioccolato o milk,  
270 g



**2,89€**

10,70 € al kg



**OMOGENEIZZATO  
MELLIN**  
alla frutta,  
2 x 100 g



**1,19€**

5,95 € al kg



**CEREALI CHOCO  
KRAVE KELLOGG'S**  
gusti assortiti,  
410 g



**2,79€**

6,80 € al kg



**PAVESINI PAVESI**  
classici o al cacao,  
200 g

2,39€ al kg 11,95 €



**1,65€**

8,25 € al kg



# CONVENIENZA IN FESTA

DAL 26 MARZO  
AL 6 APRILE 2026

**LINEA PESTI  
BARILLA**  
vaso vetro, classici,  
190 g



**1,65€**

8,68 € al kg



**DADO KNORR**  
tipi vari, 20 cubi,  
200 g



**1,65€**

8,25 € al kg



**PAN BAULETTO  
MULINO BIANCO BARILLA**  
integrale,  
400 g



~~1,46€~~ al kg 3,65 €



**1,09€**

2,73 € al kg

**PATATINE  
SAN CARLO**  
classiche,  
300 g



2,91€ al kg 9,70 €



**2,18€**

7,27 € al kg

**RISO ARBORIO  
SCOTTI**  
1 kg



5,75€



**3,45€**

**PASSATA DI POMODORO  
MUTTI**  
classica,  
700 g



2,04€ al kg 2,92 €



**1,22€**

1,75 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 26 marzo al 6 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



# CONVENIENZA IN FESTA

DAL 26 MARZO  
AL 6 APRILE 2026

**MOZZARELLA  
SANTA LUCIA  
GALBANI**  
3 x 125 g



**2,65€**

7,07 € al kg



OFFERTA  
DA NON  
PERDERE

**PASTA SFOGLIA  
BRISÉE O ROTONDA  
BUITONI**  
230 g

1,65 € al kg 7,47 €

**SCONTO  
40% 0,99€**

4,30 € al kg



OFFERTA  
DA NON  
PERDERE

**AFFETTATI  
LIBERAMENTE  
CASA MODENA**  
tipi e formati vari.  
Esempio: mortadella di pollo,  
110 g  
2,55 € al kg 23,19 €

**SCONTO  
40%**

**1,53€**

13,91 € al kg



OFFERTA  
DA NON  
PERDERE

**SALMONE NORVEGESE  
EUROFOOD  
KV NORDIC**  
affumicato,  
100 g

7,04 € al kg 70,40 €

**SCONTO  
30%**

**4,90€**

49,00 € al kg



**AFFETTATI TAGLIO FRESCO  
CITTERIO**  
tipi e formati vari



**SCONTO  
30%**

**COPPETTA ROSCIO**  
insalata russa o capricciosa,  
150 g



**SCONTO  
30%**

**INSALATA DI MARE  
VAMA**  
al naturale,  
260 g

6,16 € al kg 23,70 €

**SCONTO  
30%**

**4,29€**

16,50 € al kg



**SALAME FELINO I.G.P.  
BOSCHI FRATELLI**  
al kg



**CONVIENE**

**17,90€**

**BACON PANCETTA BERETTA**  
a fette,  
100 g



**CONVIENE**

**2,19€**

21,90 € al kg

**PASTA FRESCA RIPIENA  
NONNA RINA**  
gusti vari,  
250 g



**SCONTO  
40%**

**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA MONINI**  
classico,  
1 lt



CONVIENE

**6,29€**

**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA PIETRE BRUNE**  
100% italiano, incartato argento,  
1 lt



17,78€

SCONTO  
**35%**

**11,55€**

**FILETTO DI TONNO AS DO MAR**  
vaso vetro, all'olio di oliva,  
250 g



CONVIENE

**5,39€**

21,56 € al kg

**CARCIOGOLOSO NOVELLA**  
in olio di girasole,  
520 g



CONVIENE

**2,99€**

5,75 € al kg

**FILETTI DI ALICI IN SALSA PICCANTE RIZZOLI**  
90 g



**PEPERONCINI LOMBARDI**  
ripieni con tonno,  
280 g



CONVIENE

**3,89€**

13,89 € al kg

**SNACK PER CANI DENTASTIX**  
formati vari.  
Esempio: 110 g



CONVIENE

**1,59€**

14,45 € al kg

**TOMATO KETCHUP TOP DOWN HEINZ**  
classico o zero.  
Esempio: classico,  
460 g



CONVIENE

**2,29€**

4,98 € al kg

**ALIMENTO UMIDO PER GATTI GOURMET GOLD PURINA**  
gusti vari,  
4 x 85 g



CONVIENE

**2,29€**

6,74 € al kg

CONVIENE

**3,95€**

43,89 € al kg

# CONVENIENZA IN FESTA

DAL 26 MARZO  
AL 6 APRILE 2026

**I GRIGLIATI  
FROSTA**  
surgelati

SCONTO  
**40%**



**CONDIVONGOLA  
ARBI**  
surgelato,  
450 g

CONVIENE

**2,89€**

6,42 € al kg



**SOFFICINI FINDUS**  
surgelati, gusti vari,  
2 pezzi,  
250 g

CONVIENE

**1,99€**

7,96 € al kg



**BUON MINISTRONE OROGEL**  
surgelato,  
750 g



CONVIENE

**1,99€**

2,65 € al kg

**CARTE D'OR  
ALGIDA**  
affogato, gusti vari,  
500 g

CONVIENE

**3,59€**

7,18 € al kg



**FILETTO DI MERLUZZO  
CAPITAN FINDUS**  
surgelato,  
360 g

CONVIENE

**5,29€**

14,69 € al kg



**I GRATINATI  
CAPITAN FINDUS**  
surgelati, gusti vari,  
380 g

CONVIENE

**2,99€**

7,87 € al kg



**DETERSIVO  
PER STOVIGLIE  
SVELTO**  
3 x 0.98 lt



**CONVIENE**  
**5,29€**  
1,80 € al lt

**DEODETERSIVO  
PER LAVATRICE  
DEOX**  
tipi vari, 30 lavaggi,  
1.5 lt



7,09€ al lt 4,73 €

**SCONTO  
40%**

**4,25€**

2,83 € al lt

**NUOVO DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE CONCENTRATO  
DASH PODS**

power 38 caps o base 50 caps,  
885.4 g



20,89€ al kg 23,60 €

**SCONTO  
30%**

**14,59€**  
16,48 € al kg

**SMACCHIATORE  
PER BUCATO GEL  
VANISH**  
1.5 lt

8,66€ al lt 5,78 €

**SCONTO  
20%**

**6,89€**

4,59 € al lt



**DETERGENTE  
MULTISUPERFICIE  
TRIGGER VETRIL**  
spray, tipi vari,  
650 ml

2,59€ al lt 3,99 €

**SCONTO  
25%**

**1,94€**

2,98 € al lt



**LINEA NUOVI DETERGENTI  
PER SUPERFICI CIF**  
infinite spray o ricarica,  
280 ml

**SCONTO  
20%**



**TAVOLETTE PER WC  
BLUE ACTIV BREF  
POWER**

2,56€

**SCONTO  
30%**

**1,79€**



# CONVENIENZA IN FESTA

DAL 26 MARZO  
AL 6 APRILE 2026

## LINEA ADESIVI E PULITORI PER LA CURA DELLE PROTESI DENTALI

POLIDENT  
40 g



SCONTO  
**20%**

## LINEA USA E GETTA THINK GREEN



SCONTO  
**30%**

## SET VILED A supermocio completo



SCONTO  
**20%**

## SALVIETTINE BABY-DRY PAMPERS

70 pezzi



CONVIENE

**2,75€**

## DENTIFRICI ORAL B

tripacco base,  
3 x 75 ml

CONVIENE

**2,99€**

13,29 € al lt



OFFERTA  
DA NON  
PERDERE

## ASCIUGATUTTO ASCIUGONI REGINA

2 veli, 100 strappi, 2 rotoli



2,99€

SCONTO  
**20%**

**2,39€**

## SALVIETTINE BIODEGRADABILI INTIME FRIA

20 pezzi



CONVIENE

**1,15€**

**RASOIO  
GILLETTE  
LABS  
GOLD EDITION**



**CONVIENE**  
**19,95€**

**SHAMPOO O BALSAMO  
ELVIVE L'ORÉAL**  
300 ml



**CONVIENE**  
**3,29€**  
10,97 € al lt

**SAPONE LIQUIDO  
MIL MIL**  
ecoricarica, varie  
profumazioni,  
2 lt



**CONVIENE**  
**2,79€**  
1,40 € al lt

**FAZZOLETTI  
TEMPO**  
4 veli, 9 x 12 pezzi



**CONVIENE**  
**1,79€**

**COLORAZIONE SYOSS PALETTE  
E PALETTE OLEO**  
varie nuances



**CREME CORPO  
DOVE**  
vari tipi e formati.  
Esempio: crema corpo  
bodylove seta,  
300 ml



4,74 € al lt 15,80 €

**SCONTO  
20%**  
**3,79€**  
12,63 € al lt

**ASSORBENTI  
LINES SETA È**  
tipi e formati vari



**SCONTO  
20%**

**LINEA TRATTAMENTI  
VISO E CORPO  
CLINIANS**



**SCONTO  
20%**

**LINEA TRATTAMENTI  
VISO AGE PERFECT  
L'ORÉAL**



**SCONTO  
20%**



livellara  
MILANO

## REGOLAMENTO

Dal 15 gennaio al 6 aprile 2026, in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario, riceverai **1 bollino adesivo ogni 15 € di spesa** (scontrino unico)\*. Aggiungendo un piccolo contributo, potrai richiedere il premio da te scelto consegnando la tessera presso il punto vendita. Completa e consegna la scheda non oltre il **3 maggio 2026**.



In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Centro Consumo

\*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli al punto vendita.

## ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 26 MARZO AL 6 APRILE 2026

### INSALATA MISTA DIMMIDISI

con carote,  
500 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

### SPREMUTE E FRULLATI ORSERO

250 ml



VALE  
**1**  
BOLLINO

### MINI SPIEDINI DI POLLO MARTINI

300 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

### CREPPELLE CECCHIN

gusti vari,  
175 g



VALE  
**2**  
BOLLINI

### PORCHETTA DI ARICCIA I.G.P.

120 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

### MOZZARELLA FIOR DI LATTE

250 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

### GRANA PADANO D.O.P. AMBROSI

grattugiato,  
100 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

### YOGURT INTERO BIANCO MÜLLER

500 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

### DESSERT BUNÈT ELENA

2 x 100 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

### PREPARATO VEGETALE HOPLÀ

200 ml



VALE  
**1**  
BOLLINO

### POLENTA CASTELLO

gialla intera,  
500 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

### BASTONCINI CON PROSCIUTTO CRUDO GLI IRRESISTIBILI CITTERIO

2 x 25 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

### SALAMINI STICK CLASSICI BERETTA

60 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

### CUORE DI MERLUZZO O DI NASELLO OCEAN47

surgelato, 300 g



VALE  
**2**  
BOLLINI

### SUGO PER SPAGHETTATA DI MARE I CONDIPRESTO ESCA

surgelato, 400 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

### SPEEDY POLLO THE ORIGINAL

surgelato,  
300 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

### PIZZA ALLA BUFALA D.O.P. NUMERO UNO ITALPIZZA

surgelata, 435 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

### ZUCCHINE E PEPERONI GRIGLIATI CON PATATE BONDUELLE

surgelate,  
450 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

### PISELLI NOVELLI FINDUS

surgelati,  
450 g



VALE  
**2**  
BOLLINI

**COLOMBA TRADIZIONALE  
TRE MARIE**

1 kg



VALE  
**3**  
BOLLINI

**NASTRINE  
MULINO BIANCO**

100% integrali,  
240 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

**BISCOTTI AL MIELE  
PRIVOLAT MISURA**

400 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

**FETTE BISCOTTATE  
MONVISO**

senza zuccheri aggiunti,  
270 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

**BISCOTTO DIGESTIVE  
PATERSON'S**

400 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

**SAVOIARDI  
VICENZO VICENZI**

300 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

**BACI DI DAMA  
PANARELLO**

150 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

**TÈ VERDE EVERTON**

earl grey,  
68 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

**SALATINI STICK  
& BRETZEL SNACK  
FRIENDS CAMEO**

300 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

**VIVIDENT VIBES**

menta,  
46 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

**ZAFFERANO  
3 CUOCHI**

4 x 0.15 g



VALE  
**2**  
BOLLINI

**ACETO BALSAMICO  
DI MODENA I.G.P.  
MONARI FEDERZONI**

gusto rotondo,  
500 ml



VALE  
**3**  
BOLLINI

**FILETTI DI ALICI  
DISTESI IN OLIO  
DELICATO IL TRITONE  
ISOLA D'ORO**

vaso vetro,  
200 g; sgocc. 110 g



VALE  
**3**  
BOLLINI

**OLIVE RIVIERA  
DONTÉ & RICCI**

in olio extra vergine  
di oliva, denocciolate,  
500 g



VALE  
**2**  
BOLLINI

**MAIS DOLCE BONDUELLE**

sottovuoto, scatola apertura a strappo,  
3 x 150 g; sgocc. 420 g



VALE  
**2**  
BOLLINI

**MELANZANE ALLA NAPOLETANA  
LE SPECIALITÀ D'AMICO**

vaso vetro, a filetti,  
280 g



VALE  
**2**  
BOLLINI

**SENAPE FORTE  
DIGIONE MAILLE**

215 g



VALE  
**1**  
BOLLINO

**BEVANDA  
A BASE DI FRUTTA  
BRAVO RAUCH**

gusti vari,  
2 lt



VALE  
**1**  
BOLLINO

**BIBITE LEMONSODA  
O ORANSODA**

gusti vari,  
330 ml



VALE  
**1**  
BOLLINO

**BIBITA TASSONI**

cedrata,  
4 x 180 ml



VALE  
**1**  
BOLLINO

**JACK DANIEL'S  
OLD N. 7**

700 ml



VALE  
**3**  
BOLLINI

**RHUM RON  
PAMPERO ESPECIAL**

700 ml



VALE  
**3**  
BOLLINI

**VODKA ABSOLUT  
CLEAR**

40 gradi,  
700 ml



VALE  
**3**  
BOLLINI

**SACCHETTI IGIENICI  
PER ANIMALI  
VITAKRAFT**

3 x 20 pezzi



VALE  
**1**  
BOLLINO

**ADDITIVO  
CURA LAVATRICE  
SOLE**

2 x 250 ml



VALE  
**1**  
BOLLINO

**PANNO SPUGNA  
VILEDA**

in fibra naturale, 3 pezzi



VALE  
**1**  
BOLLINO

**PANNOLINI PROGRESSI  
PAMPERS**

pacco singolo



VALE  
**3**  
BOLLINI

**RICARICA PANNI  
SWIFFER WET**

24 pezzi



VALE  
**1**  
BOLLINO

**PULITORE  
PER MOBILI  
LEGNO VIVO  
PRONTO**

200 ml



VALE  
**1**  
BOLLINO

**LACCA MALIZIA**

forte, no gas,  
300 ml



VALE  
**1**  
BOLLINO

**SCHIUMA DA BARBA  
GILLETTE**

classica,  
400 ml



VALE  
**1**  
BOLLINO

**OLIO STRAORDINARIO  
ELVIVE**

100 ml



VALE  
**1**  
BOLLINO

Lindt

MAÎTRE CHOCOLATIER SUISSE  
DEPUIS 1845

IN ESCLUSIVA PER

coop

NOVITÀ

NOVITÀ

DAL 20.03.2026 AL 5.04.2026  
ACQUISTA 2 PRODOTTI DI PASQUA LINDT,  
INVIA UN SMS AL NUMERO 3338312601  
CON IL CODICE DELLO SCONTRINO\*

IL PALIO OGNI GIORNO

IL TUO PIC NIC

IN FAMIGLIA\*\*

BUONA PASQUA!



\* Esempio screenshot del 25.03.2026, delle ore 12:45, n° 01234567 di € 38,50 (SMS da inviare sarà 250326\*\*1245\*\*1234567\*\*3850. Concorso valido dal 20.03.2026 al 5.04.2026. Eventuale estrazione a incasso entro il 31.05.2026. Massimo € 1.700 (iva esente). Regolamento su [www.lindt.it](http://www.lindt.it)\*\* Scatta di 1 gift card digitale Coop del valore di 100 €

**TONNO RIO MARE**  
all'olio di oliva, 8 x 80 g

**CONVIENE**

**10,59€**  
16,55 € al kg



**TONNO RIO MARE**  
all'olio di oliva, pescato a canna,  
3 lattine 80 g + 1 lattina 80 g in omaggio

**CONVIENE**

**5,59€**  
23,29 € al kg



**RIO  
mare**

**IL GUSTO DEL  
BENESSERE**



**ACQUISTA ALMENO  
5€ DI PRODOTTI RIO MARE.  
CONSERVA LO SCONTRINO E  
PARTECIPA SU RIOMARE.IT**

**VINCI OGNI GIORNO  
LA FRIGGITRICE AD ARIA CRETE**



Conquista Rio Mare "Il Gusto del Benessere" sulla via 1111/1111/1111 e 1111/1111/1111.  
L'acquisto dei prodotti non garantisce l'accesso al 1111/1111/1111.  
Regolamento per il 1111/1111/1111. Regolamento completo su [www.riomare.it](#).

**INSALATISSIME  
RIO MARE**  
200 g

**CONVIENE**

**3,19€**  
15,95 € al kg



**LINEA SGOMBRI  
GRIGLIATI RIO MARE**  
all'olio extra vergine di oliva,  
120 g

**CONVIENE**

**2,69€**  
22,42 € al kg



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



## È PRIMAVERA MANGIA SANO. LA SALUTE VINCE.

Coop Lombardia e IEO Istituto Europeo di Oncologia  
con il suo programma **Smartfood in nutrizione e comunicazione**,  
insieme per promuovere la salute attraverso l'alimentazione.




Conosci Smartfood su [smartfood.ieo.it](http://smartfood.ieo.it) - Segui su f x @  
 Scopri tutte le iniziative su [coop.it](http://coop.it) e su [partecipacoop.org](http://partecipacoop.org)

**Servizio Filo Diretto**  
Numero Verde Gratuito  
**800-016 706**

**Scarica  
l'APP Coop**



**www.coop.it**  
Seguici su  **f** **i** **n**  



**Il tuo volantino SEMPRE CON TE!**  
Inquadra il codice QR  
e scopri le offerte

**Provincia di Cremona**

**AGNADELLO** Via Anna Frank, 9  
Telefono: 0373/93253  
Orari: da lunedì a venerdì 8.30 - 12.30 e 15.30 - 19.30  
sabato 8.30 - 13.00 e 15.00 - 19.30  
domenica 8.30 - 12.30

**Provincia di Sondrio**

**APRICA** Via Nazionale, 564  
Telefono: 0342/746238  
Orari: da lunedì a domenica 8.00 - 12.45 e 15.00 - 19.45

**PONTE IN VALTELLINA** Via Nazionale, 20  
Telefono: 0342/484352  
Orari: da lunedì a venerdì 8.30 - 12.45 e 15,15 - 19.30  
sabato continuato 8.00 - 19.30 - domenica 8.00 - 12.30

**Provincia di Monza e Brianza**

**BERNAREGGIO** Via Dante, 10  
Telefono: 0396/902212  
Orari: da lunedì a venerdì 8.30 - 13.00 e 15.00 - 19.30  
sabato continuato 8.30 - 19.30  
domenica 8.30 - 12.30

**Provincia di Como**

**ROVELLASCA** Via Edmondo de Amicis, 10  
Telefono: 02/96342438  
Orari: da lunedì a venerdì 8.00 - 19.30  
sabato continuato 8.00 - 20.00  
domenica 9.00 - 12.30

**Provincia di Varese**

**VENECONO SUPERIORE**  
Via Moncenisio, 30 – 21040 Venegono Superiore (VA)  
Telefono: 0331/1838551  
Orari: dal lunedì al sabato 8.00 - 20.00  
domenica 9.00 - 13.00

**Provincia di Monza e Brianza**

**NOVA MILANESE** Via Fabio Filzi, 17  
Telefono: 0362/40160  
Orari: da lunedì a venerdì 8.00 - 13.00 e 15.30 - 20.00  
sabato continuato 8.30 - 12.30  
domenica 8.30 - 12.30

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

**Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.**